[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2020 г.                                                                       № 270
               с. Тросна

Об отмене постановления администрации
Троснянского района от 21 ноября 2014 года № 357
«Об утверждении Положения о составе,
порядке подготовки и утверждения
схемы территориального планирования
Троснянского района, внесения изменений в схему»

Руководствуясь Законом Орловской области от 20.12.2019 № 2441-ОЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области администрация Троснянского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Троснянского района от 21 ноября 2014 года № 357 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения схемы территориального планирования Троснянского района, внесения изменений в схему».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы района                                                                      И. И. Писарева
image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

3 ноября

2020

г.

№

270

с.

Тросна

О

б отмене постановления администрации

Троснянского района от

21

ноября 2014 года № 3

5

7

«

Об утверждении По

ложения о составе,

порядке подготовки и утверждения

схемы территориального планирования

Троснянского района

, внесения изменений в схему

»

Р

уководствуясь

З

аконом

Орловской области

от

20.12.2019 № 2441

-

ОЗ

"О перераспределении полномочий между органами местного

самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами

государственной власти Орловской области

администрация

Троснянског

о

района

постановляет

:

1.

Признать утратившим силу постановление

администрации

Троснянского района от 21 ноября 2014 года № 357 «

Об утверждении

Положения о составе, порядке подготовки и утверждения схемы

территориального планирования Троснянского района,

внесения изменений в

схему»

.

2

.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

И. о. главы

района

И. И. Писарева